
DIÁRIO OFICIALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°035 FORTALEZA, 17DE FEVEREIRO DE 2017

Estado do Ceará -  Câmara Municipal de Tamboril -  Aviso de Licitação Tomada de Preços N° 001/2017-CMT. O Presidente da Comissão 
de Licitação da Câmara Municipal de Tamboril torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade Tomada de 
Preços n° 001/2017-CMT, sessão pública marcada para o dia 06.03,2017 às 15h00min, cujo objeto é a Prestação de serviços de 
consultoria jurídica no âmbito extrajudicial e judicial em todas as instâncias ou tribunais, junto a Câmara Municipal de Tamboril-Ce. O Ed 
ser adquirido no site wwwJtcm.ce.gov.hr/licitacoes e na sala da Comissão de Licitação, localizada à Rua Jesuíta Adeodato, n° 210, CentfotTamboril-^O^ , 
Ce, nos dias úteis, das OShOOmin às 12h00min. Tamboril -  Ce, 17 de Fevereiro de 2017. Francisco das Chagas Coelho do v “\
Presidente da Comissão Perm anente de Licitação ‘

■ / ) .  ______

* * *  * * *  * * *  %  P. M. CARÍr ÍÁ -^
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Massapê -  Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Massapê, locafí^jida na Rua 
Major José Paulino, 191, Centro -  Massapê -  Ce, comunica aos interessados quei no dia 06 de março de 2017, às 14:00 horas, estará abrimto licitação ^  
na modalidade Pregão Presencial N* PP.2017.02.17.0l.ADM, cujo objeto é a Prestação de serviços de publicação de Editais de LicitaçaoTAvis^oST 
Leis, Decretos, Convocações, Extratos e outros nos jornais oficiais do Estado, da União (DOE e DOU) e de grande circulação, junto as Unidades 
Administrativas do Município de Massapê-CE. O Edital completo poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 
horário de atendimento áo público, de 08:00 às 13:00 horas. Massapê-CE, 17 de fevereiro de 2017. M aria Denise Soares Azevedo - 
P regoeira . :

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de .lati - Resultado de Julgamento Pregão Presenciai. A Prefeitura Municipal de Jati/CE toma 
público o resultado final dò Pregão Presencial n° 2017.01.30.01, ocorrido noidia 13 de Fevereiro de 2017 às 09:00 (nove horas), cujo objeto é 
a Contratação de empresa para a realização da jornada pedagógica 2017 da gestão Jati em boas mãos, destinada aos educadores da Rede Pública de 
Ensino do Município de Jati. Licitantes participantes: 01 - CL3 Empreendimentos LTDA -  ME, CNPJ N° 23.802.474/0001-52; 02 -A llam o Edgar 
Fernandes Rolim -  ME, CNPJ n° 22.853.183/0001-64; 03 -  Magno Hebreus Belchior Pires -  ME, CNPJ n° 14.600.206/0001-67 e 04 -  
Universidade Patativa do Assaré -  UPA, CNPJ n° 05.342.580/0001-19. Licitante vencedora CL3 Empreendimentos LTDA -  ME, valor global R$ 
25.946,00 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais). Jati/CE, 15 de Fevereiro de 2017. José Lima da Silva - Pregoeiro.

, . i
í|c íjí ífí

Estado do Ceará - Câmaéa Municipal de Martinópolc - Aviso de Licitação -  Pregão Presencial N* 2017.02.17.01. A Câmara Municipal 
de Martinópole, Através de sua Comissão Permanente de Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na 
modalidade Pregão Presencial n" 2017.02.17.01, sessão pública marcada para o dia 07 de Março de 2017, às 10:00h, cujo objeto é contratação 
para prestação de serviços especializados de assessoria e gestão Pública, junto à Câmara Municipal de Martinópole. O referido Edital poderá ser 
adquirido no Site www.tcmxe.gov.br/licitacoes conforme IN- 01/2011 e na Câmara Municipal, localizada na Av Capitao Brito, S/N - Centro Cep: 
62.450-000. Martinópole f CE horário de 8:00 às 12:00h. 16 de Fevereiro de 2017 -  Francisco Alysson Alves Mendes de O liveíra- 
Pregoeiro.

ífc^ í̂

d C 5
FSC
MISTO

. FtJfWil produzido a partir de ftuttea rcisponsávsla
FSC C126031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação -  Tomada de Preços n° 2017.02.15.1, Abertura: 07 de Março 
de 2017, às 09h00min. Julgamento; Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em implantação, customização e capacitação, 
para licenciamento de direito de uso, incluindo manutenção e suporte técnico em software de Gestão Pública Municipal, para atender demandas da 
Secretaria de Finanças, de acordo com as exigências, características e quantidades especificadas no Termo de Referência (Projeto Básico) em. anexo. 
Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.6022 de 07h30min às 12h00min. Horizonte/CE, 16 de'Fevereiro 
dc 2017. Diego Luis Leaúdro Silva - Presidente da Comissão Perm anente de Licitação.

i !
*í* tL* sL «Je ih  d# d ,, rP iTi

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal dc Saboeiro -  Aviso dc Adiamento. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Saboeiro, comunica 
aos interessados que estará isendo ADIADA a licitação na modalidade Pregão Presencial N° 005/2017, do dia 17 de Fevereiro de 2017, para o 
dia 03 de março de 2017 as 09:00 hs, cujo objeto: contratação de empresa para atender o transporte de alunos da rede de Ensino Público do 
Município de Saboeiro - CE.;. Maiores informações os interessados deverão dirigir-se à Prefeitura Municipal de Saboeiro, na Trav. Senador .Miguel, 
15 - Centro, no horário das 08:00 às 17:00 horas, ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Saboeiro-CE, 16 de 
Fevereiro de 2017 -  José ! Alves de Alencar -  Pregoeiro

jfcíJíjJc
í

|/"- A Estado do Ceará - C âm ara M unicipal de O cara - Aviso de Edital de Pregão n°. OOl/17-PP-CMO. Modalidade de Licitação: Pregão 
Presencial Menor Preço. Objeto: aquisição de equipamentos elétrico eletrônico e instalação do sistema de sonorização para atender as 
necessidades do Poder Legislativo Municipal de Ocara: dia 03 de Março de 2017, às 09:00hs. Local da audiência pública: Sala de Licitação da 
Câmara Municipal de Ocara - Av. Coronel João Felipe, 858 A, Centro, Ocará/Ce - Fone: (85) 3322-1003. Informações: fone (85) 3322-1003, 
de segunda a sexta das 08:00 às 12.00hs ou através do site: www.tcm.ce.gov.br. Ocara/CE, 15 de Fevereiro de 2017 - Wiliane de Moura 
Nogueira - Pregoeiro(a). j

* * * * * * * * *

Ê stÃ dÔ dÕ*c Ê Â ) r u i — —
2017INF -  A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 22 de Março de 2017, às 09h, estará abrindo Licitação na 
Modalidade Concorrência Pública N° 1602.01/2017INF, cujo Objeto é a Prestação dos serviços de implantação do Açude na Localidade 
P raça XI em C ariré-CE, conforme Projeto. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação. Informações no horário de 
atendimento ao público, de 08h às 12h pelo Telefone: (88) 3646-1133 ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N“, Centro. Cariré-CE, 16 de 
Fevereiro de 2017. Antônia Isadora Leite C ruz -  Presidente da Comissão Perm anente de Licitação.__________________ _________

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU -  AVISO DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL -  TOMADA DE PREÇOS N° 
0052016TPHOSP -  EMPRESAS HABILITADAS: APOLO SERVIÇOS E CONTRUÇÕES E IR E L I- ME e CONSTRUTORA NOVA 
H1DROUÂNDIA EIRELI - ME. EMPRESAS INABILITADAS: VENEZA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, por não ter apresentado certidão de 
regularidade junto a SUSEP -e certidão de administradores com comprovação de poderes de responsabilidade pela emissão do Seguro Garantia 
descumprindo o Item 9.1.12.4 do Edital. A Comissão. Ipu-CE, 16 de Fevereiro de 2017. Bruno Emanuel Fernandes -  Presidente da 
Comissão Perm anente de' Licitação.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO -  AVISO DE ADIAMENTO -  TOMADA DE PREÇOS N” 0802.03/2017
-  A Comissão de Licitação do Município de Moraújo-CE, localizada à Av. Prefeito Raimundo Benício, N° 535, Centro, torna público para 
conhecimento de todos, o ADIAMENTO do Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preços N° 0802.03/2017, cujo OBJETO é a Prestação 
de serviços de limpeza, capinà e batição com coleta de lixo e entulhos no perímetro urbano do Município de Moraújo-CÈ, com Abertura prevista 
para o dia 24 de Fevereiro de 2017, às 09h, fica Remarcada para o dia 06 de Màrço de 2017, às 14h. Moraújo-CE, 17 de Fevereiro de 2017. 
José Lourenço A raújo da Cunha -  Presidente da Comissão Perm anente de Licitação.

http://www.tcmxe.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br


j uuj v  j u / / - / t / o y N° 35, sexta-feira, 17 de

rADO DO CEARÁ
MUNICIPAL DE ARACOIABA

ISO DE ANULAÇÃO
;> PRESENCIAI- N" 2/2017

Prefeitura Municipal de Aracoiaba vem co- 
3S a Anulação do processo de Licitação 
ia modalidade Pregão Presencial, referente à
0 e material médico hospitalar, destinados ao 
Santa Isabel e UPA deste Município, junto à 
vlunicípio de Aracoiaba.

racoiaba-CE, 15 de fevereiro de 2017. 
KEYLLANO GUEDES DA SILVA I

1 MUNICIPAL DE ARARIPE j

SOS DE LICITAÇÃO
•RESENCIAL N° 2017.02.16.1

Araripe torna público PP n° 2017.02.Í6.1. 
■estação de serviços especializados de Iin;k de 
ietário de autenticação e gerenciamento de 
da fibra óptica do anel óptico da rede da 

as Secretarias que compõem a Prefeitura 
E e suas unidades relacionadas, conforme 
es no Instrumento Convocatório. Data: 
lações (88) 3530 1245 I

‘RESENCIAL N° 2017.02.16.2 i

Ajaripe torna público PP n° 2017.02.Í6.2. 
m  Idáticos destinados a atender as i ne- 
dt educação, Cultura e Tecnologia da: In- 

i de Araripe/CE, conforme especificações 
ito Convocatório, Data: 03/03/2017 às 14h 
245

Araripe-CE. 16 de fevereiro de 2017. i 
VAEZIO NERES FERREIRA : 

Pregoeiro

MUNICIPAL DE ARNEIROZ i

SO DE ADIAMENTO 
‘RESENCIAL N® 2017.02.06.1

Prefeitura Municipal de Arneiroz, toma pú- 
dos interessados o ADIAMENTO, DO PRE- 
17.02.06.1- OBJETO: Contratação de Pjes- 
msporte Escolar da Rede de Ensino do Mu- 
Conforme Anexos deste Certame. Inicial- 

lia 17/02/2017 horário: 09:00 hs. Tendo èm 
O MINISTERIAL N° 023/2017, relativas a 
ssim a nova data de abertura da sessão pú- 
a 06 de março de 2017 ás 09:00hrs, na Sede 
5es da Prefeitura Municipal situada a Praça 
ntro - Arneiroz-CE. Fone/; 088-3419-1020. 
raújo Feitosa, Pregoeiro da Prefeitura Mu- 
16 de Fevereiro de 2017.

16 de fevereiro de 207 \

)NIO ELVIS RHUAN ARAÚJO FEITOSA

A MUNICIPAL DE BAIXIO !

PADO DE JULGAMENTO
ÍGÃO N* 2017.01.26.1 :

ícial da Prefeitura Municipal de Baixio/ÚE,
, torna público, para conhecimento dos in- 
ncluído o julgamento final do Pregão in° 
jguinte: Empresa Vencedora - Instituto Mu- 
i Pública IMAP, vencedora junto ao loteT, 
elhores preços na etapa de lances verbais/A 
declarada habilitada por cumprimento in- 

dital Convocatório. Maiores informações ha 
mente de Licitação, sito na Rua José Qua- 
itro, Baixio/CE, no horário de 08:00 às 12:Ó0 
!8) 3539-1221.

Baixio-CE, 16 de fevereiro de 2017. 
ANCISCO ALDO FERREIRA ALVES ,

1UNICIPAL DE BOA VIAGEM j

SO DE LICITAÇÃO 
IA PÚBLICA N° 2017.02.16.1- CP

Comissão de Licitação da Prefeitura do Mú- 
torna público para conhecimento dos inte- 
dia 21 de Março de 2017, às 09h00min, tia 
zada à Praça Monsenhor José Cândido, h° 
m, estará realizando licitação na modalidade 
itério de julgamento Menor Preço Global, 
,16.1-CP, com o seguinte objeto: contratação 
na área de limpeza pública urbana para ia

Diário Oficial da União - Seção 3

servação e manutenção da limpeza de vias e logradouros públicos na 
sede e distritos do Município de Boa Viagem/CE, o qual encontra-se 
na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, localizada no endereço 
supracitado, fone: (88) 3427-7001, no horário de atendimento ao pú
blico de 8:00 às 12:00h ou no site www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes.

Boa Viagem-CE, 16 de fevereiro de 2017.
RAFAELA DE SOUSA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N2 1602.01/2017

Administração - Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento 
de combustíveis, lubrificantes e agregados para manutenção e abas
tecimento da frota de veículos vinculados !e contratados pela Se
cretaria de Administração e Finanças, como também, veículos dos 
Programas Saúde da Família - PSF e Hospital Municipal de Campos 
Sales. Data da Emissão: 16/02/2017. Data da Abertura: 07/03/2017 - 
Horário: 10h30min Local: Sala da Comissão de Licitação - Campos 

Sales CE. Fone: 088-3533-1666. Esclarece que outras informações a 
respeito poderão ser obtidas junto a Comissão de Pregões no en
dereço e telefone acima citado a partir da publicação deste aviso, no 
horário de expediente normal.

Campos Sales-CE. 16 de fevereiro de 2017.
FRANCISCO LEONARDO ALMEIDA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Licitação, sito na Av. Chanceler Edson Queiroz, 
Cascavel/CE, ficando todos os JRsnSSSjtjtimadc 
III do art. 43 da lei 8666/93 . y #  ‘ GR

- Rv ’ 
CONCORRÊNCIA

$A Comissão PefpanEnte ... 
ressados na Concorrência T$Dfi<M-rW 
tratação de empresa especiáfiyada para a cmiStr 
com 12 (doze) salas de aula e.quadra cobera - Píquadra cobertá
- Cascavel/CE - projeto padrã&^fsínecfdó pelo 
desenvolvimento da educação - FNDE que a Emf 
e Locações Ltda - EPP inscrita no CNPJ ll.< 
terpôs, tempestivamente recurso sob a decisão p 
manifestação dos interessados: 05 (cinco) dias 
recurso e demais informações poderão ser adqi 
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - CEP: 62 
Cascavel/CE; de segunda a sexta-feira, de 08 às

PREGÃO PRESENCIAI., N° 01.30

O Pregoeiro Oficial do Município de Ca 
aos interessados no Pregão Presencial n° 01.30.1 
tratação de empresa especializada para a prest; 
implantação e manutenção da rede de dados com 
a diversas secretarias do município, Publicado í 
seção 3, página 29 do dia 09/02/2017, que onde ; 
08 horas, leia-se: 08/03/2017, às 08 horas.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.14-01 PP

O Pregoeiro da Prefeitura do Município de Capistrano/CE - 
torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 07 de 

Março de 2017, às 09:00 (nove horas), na ; sede da Prefeitura de 
Capistrano, localizada à Praça Major José Estelita de Aguiar, S/N - 
Centro - Capistrano/CE, estará realizando licitação, na modalidade 
Pregão Presencial, critério de julgamento Menor Preço, sob o n° 
2017.02.14-01 PP, com fins a Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e 
Protetores, destinados à Manutenção dos Veículos da Frota das (Uni
dades Administrativas), deste Município, conforme especificações e 
quantidades constantes no Termo de: Referência do Edital. O qual 
encontra-se na íntegra no endereço supra citado e no sitio eletrônico 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes, qualquer dúvida! por favor ligar para o 
fone: 0XX(85) 3326.1327, no horário de 08:00h às 13:00h.

Capistrano-CE, 16 de fevereiro de 2017.
FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N“ 1602.01/2017INF

A Comissão de Licitação deste Município torna público que 
no dia 22 de março de 2017, às 09h, estará! abrindo Licitação na 
Modalidade Concorrência Pública N° 1602.01/2017INF, cujo Objeto é 
a Prestação dos serviços de implantação do Açude na Localidade 
Praça XI em Cariré-CE, conforme Projeto. O Edital estará disponível 
nos dias úteis após esta Publicação. Informações no horário de aten
dimento ao público, de 08h às 12h pelo Telefone: (88) 3646-1133 ou 
no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE.

Cariré-CE. .16 de fevereiro de 20.17, 
ANTONIA ISADORA: LEITE CRUZ 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.24

O Pregoeiro Oficial do Município de Ca 
aos interessados no Pregão Presencial n° 01.24.1 
tratação de empresa especializada para realizar 
tenção preventiva e corretiva, com fomecimeni 
necessárias, em equipamentos médicos hospitala 
instalados nos postos de saúde e policlínica, Publ 
174, seção 3, página 29 do dia 09/02/2017 
03/03/2016, às 08 horas, leia-se: 03/03/2017, às

JOS1MAR GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N“ 0802.0

A Comissão de Licitação, torna públicc 
dos interessados a licitação na modalidade P 
0802.01/2017-03, cujo objeto é contratação de 
prestação de serviços mecânicos, fundaria, pintui 
peças, destinadas as diversas Secretarias deste f 
especificações do Anexo I, que se realizará nc 
09:00 horas, o qual encontra-se na íntegra na 
Permanente de Licitação, no horário de 07:00h 
www.tcm.ce.gov.br.

Cedro-CE, 16 de fevere 
FRANCISCO ANTONIO VIANz 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE

. AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N* 4/201

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.09.01

O Pregoeiro da Prefeitura municipal de Caririaçu comunica 
aos interessados que no próximo dia 03 de! Março de 2017, às 
09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 
2017.02.09.01, cujo o objeto é a Aquisição de pneus, câmaras de ar e 
protetores de câmara de ar, para à frota de Veículos e maquinas 
pesadas das unidades administrativas do município de Caririaçu/CE. 
O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis 
após esta publicação no horário de 08:00hs às :12:00hs, no endereço 
da Prefeitura na Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará.

Caririaeu-CE, 16 de fevereiro de 2017.
JOSE LENOS BESSA BATISTA.

Pelo presente aviso e em cumprimento às 
e 8.666/93 e suas alterações, a Prefeitura Muni 
munica aos interessados que realizará no dia 07/0! 
Dom José, n° 55, Centro, Coreaú, Estado do C 
sencial n° 04/2017-PMC para a Contratação de si 
e consultoria em contabilidade pública e gestão fi. 
às Unidades Gestoras do Governo Municipal, coi 
tal e demais informações poderão ser adquiridas 
centro, Coreaú, de segunda à sexta-feira, de 08h

Coreaú-CE, 16 de feven 
JOSÉ MARIA MOREI 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL PREFEITURA MUNICIPAL Dl

AVISOS DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 11.28.01/2016

AVISOS DE ANULAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 4

Através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos 
interessados que a fase de abertura dos envelopes contendo as Pro
postas Técnica dos licitantes habilitados na Concorrência Pública N° 
11.28.01/2016, que tem como objeto a contratação de serviços téc
nicos para atender as necessidades da secretaria de assistência social,

Objeto: implantação do sistema de esgotamento 
Município de Cruz-CE - la  Etapa. Motivo: vío 
insanáveis, supremacia do interesse público. Fu 
art. 49 da lei 8.666/93 e acórdão no 2379/201

http://www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br


aos interessados r a C t S ^
fpaaatodaparaaoorotaiçãodeomeeSotaJm l S  «onirafação de «presa
Juaraz Queiroz -  GasetvBirF -  nmb>n w ! ?  * ? ” “  -Ç0* !sa!a5 *  al!ia ® quadra coberta -  Parque
educação -  FNDE que a Empresa r I  E M e n h í f í  f *  f ? of,al áe d«®nvofírimento da
11477íi7(m to m j«  7̂  ■ .? KN engenharia e Locaçoes i r *  -  FPP imnr», n s n

d rs p o s rilv Q s d a s P o rta rta ^ p s ^ ^ le t í»W  Í S Q3 ! f f nc,aBa- '***>**> atender aos 
psewdencrários. junto ao Fundo d® twtomt n í f ' í  „ 5Cálouto para concessão de benefícios 
Munlc»>al.Qe<S t e i ^ S t o S ? l ^ 5 ^ a- Un,co de Social do S e r v i d o r S

bshOOmln âs l2h0Sto!íf no m ít ç o  d tp ^m trn  bem ™ 2 apâS ^ “ ^S â o  no horário de
Wfem.ce.gov.br/fcitacGes. Fortin, -  CE ?S *  f Í S íS T  2 2 !,uiSs ®v«v.tortim.M .g0 v.br e 
jgomes Mate.Pregoe ra C^totoL ’ de Feversifo «*  2017. Prancisca Laedina Afves

Menor Ptoço, para a CoatrmZÈaS f m m S  S ^ , 2 P a*  d»  P"»?® 2017.02l i a i  s m Í
Consultoria j aridicajun|0 3 p ^ f2 | f ™ P « ^  f«f^ .a tío s p a ra  presterserviços da
de Março *  2817, às 18h, na S è l & f c  S S f f  í f i S 1?,03*3 * / W r a p a j j %£m  

... ÍGcajízaaa a £spianaáa:da S s t e r ^ n ' .$* j^k&^o.-ds Ffsfgíiura^MunícíDâíds^^^m-^c^"

csia<iodoGeârá-wç
Pregão Presenciai tèaQ01J2í}17~PP o  Pr^n^Z, a~ , --------y~~

«rendimento m s  necessidades ds C S m l^  M u n iS ^ ! '  x (m í° lna C0!mm} «sando o 
especificações contidas noTermo de Reíamncia « S i  »  conforme
se disponirel no endereço aama no harario de 08 OOhs a ^ ^ n n ^ a 0 Edííal 0 9U3tencQnSía- 
Fevereiro de 2017. José Fábio Magalhães da Rocha-P r^sefro^5” Barrottllinh3 - <*. «  de

Iteifacly

C ÍS " s ’'SŜ a^*oEte5lG^M 2“ a!Sfc0ln J 2  'J  fcf"*‘‘u u,a a /  m  *

B g S s g ^ j g - - » 5 ^

^  ^ n a % r̂ / nC ^ Z S £ '^
<"0- toma público qua se enronira -  I f F f
Pre8« ? l NM7.fl2j2So,7,“ ^ t & 0̂
Pe?eiro/CF °0S d5au?!toria «tema (regularidW/conM 
3  ta n o l  ^  ai ase de * P * a  *  lancà no d b WQ Q d & fA  S&f PiriftU i r f H f i  ;a  > i - ' r i í ;  j : . .  7>:.:.g • .;%• -J® ;


